



КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(ОблкомЖКХ)

**ПРИКАЗ**

30.09.2024

№ 96-ОД

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 13 октября 2016 г. № 413-ОД "Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2017-2019 годы"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 13 октября 2016 г. № 413-ОД "Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2017-2019 годы" следующие изменения:

1.2. В краткосрочном плане реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2017-2019 годы, утвержденном названным приказом (далее – Краткосрочный план):

1.2.1. В таблице 1 Краткосрочного плана:

1) в строке "Всего по Волгоградской области в 2017 - 2019 году 1046 многоквартирных домов" в столбцах 13 цифры "4 400 256 520,26" заменить цифрами "4 403 022 411,06";

2) в позиции 64 "Городской округ город-герой Волгоград" в строке "Всего по городскому округу город-герой Волгоград 548 многоквартирных домов" в столбцах 13, 16 цифры "2 744 886 174,51", "1557" заменить цифрами "2 774 652 065,31", "1558" соответственно;

3) в позиции "Городской округ город-герой Волгоград" в пункте 64.453:

а) в строке "фасад" в столбцах 13, 17 цифры "84 368 287,80", "84 368 287,80" заменить цифрами "87 134 178,60", "87 134 178,60" соответственно;

б) в строке "стройконтроль" в столбцах 13, 17 цифры "1 805 481,36", "1 805 481,36" заменить цифрами "1 864 671,42", "1 864 671,42" соответственно;

в) в строке "Итого по г. Волгоград, ул. им. Циолковского, д. 29" в столбцах 13, 16 цифры "86 696 462,16", "4709" заменить цифрами "89 521 543,02", "4862" соответственно.

1.2.2. В таблице 4 Краткосрочного плана:

1) в строке "Итого по Волгоградской области в 2017 - 2019 годы" в столбце 6 цифры "4 448 998 659,44" заменить цифрами "4 451 764 550,24";

2) в строке 42 "Городской округ город-герой Волгоград" раздела "2019 год" в столбце 6 цифры "926 335 780,08" заменить цифрами "929 101 670,88";

3) в строке "Итого по Волгоградской области за 2019 год" в столбце 6 цифры "1 581 196 151,04" заменить цифрами "1 583 962 041,84".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



Д.Е. Баранов